1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   проект
от         2019   года   №
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район  №3098  от 21 сентября 2017 года «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом от 25 декабря 2014 г. № 2733 Министерства промышленности и торговли Российской Федерации «Об утверждении Стратегии развития торговли в Российской Федерации на 2015 – 2016 годы и период до 2020 года», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области № 22 от 18.08.2016 г. «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, протоколами № 2 от 30.08.2018 г. и №3 от 18.12.2018г  Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  и дополнения в Приложение 1 (текстовая часть) постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район от 21 сентября 2017года № 3098 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующего содержания:
1.1 В пункте 3 в графе «площадь НТО» заменить  7,35м2 на 5,61м2;
            1.2.В пункте 15:
             - в графе «Место размещения НТО (адресный ориентир)» заменить «ул. Гоголя, д. 11» на «ул.Гоголя, между домами 26 и 28»;
-в графе «Площадь НТО» заменить «62,0» на «20,0»;
1.3. Дополнить Приложение 1 (текстовую часть) постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район от 21 сентября 2017года № 3098 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» пунктом 31 (Приложение 1).

2. Внести изменения  и дополнения в Приложение 2 (Графическое изображение №7)  постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район от 21 сентября 2017года № 3098 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение 2).

3. Сектору по торговле и предпринимательской деятельности отдела экономической политики и предпринимательской деятельности в течение семи рабочих дней направить изменения и дополнения Схемы в электронном виде в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на  сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Михалева И.Н.

Родыгина Е.В..
Тюрина Ю.В.

Исп. Зимина Т.В. (36-677)

Разослано: дело-2, юридический отдел-1, УГЗМИ-1, сектор по торговле и предпринимательской деятельности-1, отдел по инф.-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от                     2019 года №

Схема размещения  нестационарных торговых объектов на территории Приозерского городского поселения

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

(текстовая часть)

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО

(адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства

(да\нет)
	Период

размещения НТО

(с___по___)

	31.
	Приозерск, ул.Гоголя

между домами 26 и 28
	павильон
	20м2
	Продовольственные товары
	Юрьева

Ольга

Алексеевна

471200044394
	заявление
	да
	бессрочно

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова